PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 678/SGNJ/2022

Tatuí, 18 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 475/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Miguel Angelo de Campos, Secretário Municipal de

Segurança Pública e Mobilidade Urbana.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA DE TATUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA E MOBILIDADE URBANA

Av. Domingos Bassi, 855, Junqueira
Fone (15) 3259.8400 CEP 18271-000 Tatuí/SP

e-mail segurancaQtatui.sp.com.br
Ofício nº 71/GCM/21- CBL

Tatuí-SP, 14 de março 2022

Ao Ilmo. Renato Pereira Camargo
Secretário de Negócio Juridico do Municipio de Iatui

Assunto: Resposta ao requerimento nº 475/22
Ref. Vereador Claudião Oklahoma

Prezado Secretário:

A fim de instruir resposta ao requerimento em

referência, em conformidade do artigo 48 da Lei Orgânica n 2.156/90, ao requerimento dos

nobres vereadores, em relação ao requerimento em epígrafe.

Informo à Vossa Senhoria, que a Guarda Civil

Municipal vêm intensificando os patrulhamentos preventivos na área rural.

Saliento ainda, que a zona rural foi dividida em dois

módulos, com duas viaturas rurais, a fim de coibir atos ilícitos nos bairros rurais do

município.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade

para renovar os meus protestos de estima e apreço.

Atenciosamente   SECRETÁRIODE Ú Á E MOBILIDADE URBANA

“Guarda Civil Municipal, Servir é o Seu Ideal”